C meis, Stephano scilicet, Ebone, Beraido, Berlranno,
cedo aliquid ex rebus proprielalis me_e, qiire mibi

legitimo ordine successerunt, cessumque in perpe-
tuum esse volo et desidero. Sunt autem ipsre res

sitse in pa(ria Arvernica, in comi(a(u Brivatense, iu
vicaria ,deAurata, in villa quaj vocatur Saruciacus:

in ipsa villa cedo Deo sanctoyue Petro, in slipendia
servientium supradicias eeclesiue, tolam ecclesiam

in honore mundi Salvaloris conslruClam , ef quan-
tum sors hrereditalis me_ein ipso loco mihi largi.tur^
et insuper unum mansum, qui excolilur a Leol.ardo
filio Gerbaldi, quem .plim.donavimus ego et mater
mea et fratres mei pro sepultura fralris nostri

Hicterii, quem ego p.ostea emi ex fratribus palri-

busque et dominis meis, canonicis videlicet beatis-

simi domini mei martyris Juliani, et donavi in pretio
solidos centum; ipsumque inansum simililer cedo

jam dictae ecclesire, non solum pro me , sed etiam

pro patre nieo el matre mea et fratrihus ineis ,
vivis alque defunclis, et omnium parentum ei fide-

lium noslrorum salule. Istas res supradictas cedo

jam sa_pe dictce ecclesire, ea scilicet ratione ut

pastor ipsius ecclesire, domnus scilicet abba Maio-

lus, quandiu vixerif, suique omni tempore succes

sores, et ipsius ecclesire servilores habcant, leheant

atque possideant, et juslo ordine quidqiiid facere

voluerint, faciant: tamen alienare, nee vendere

praesumanl, nisi ad fralres meos. Si quis vero

(quod futurum minime credo) aliquahdo surrexerii,
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ego ipse videlicet," mutala volunlate, aut ullus ex .
breredibus meis, sive ulla emissa aut contra posiia

persona , qurc conlra hujusmodi chartulam iillam

calumniam inquietare prrcsumpserit, irani omni-

poientis Dei incurr.it el sanclorum offensam,et in-

super cui liicm inlulerit,- auri libras x coacius ex-

solvat, et argenli pondera tolidem. Et ut brcc
cbarlula firmiorem per succedeniia lempora obti-

neat vigbrem, manu propria subier eam firmavi, el

ut aliorum virorum manibus roborareiur decrevi.

Signum Odilonis, qui cbaiiam istam scribere ro-

gavil. Signum Girberiaure malris ejus. Signum

Slcj.haiii.elEbonis, el Beraldi,elBertranni fratrum

ejus. Signum Beraldi, Roibcrt, Gozfrct, Warini,

Bernardi, Mironi, Gualterii, Guitherli, qui banc

cbartam scripsil. : J

7. Altera charta, qure majoris est momenli ,

utpole qure monasierii Yoltrefundationem eonlinei,
data est anno 1025, in quanon solumbeaii Odilonis

fratres, sed etiam plerique ex eis riepotes naii re-